Унифицированная форма
Утверждена постановлением Госкомстата РФ
от 5 января 2004 г

	Код

	Форма по ОКУД
	0301005

	МДОУ  "Детский сад № 221"
	по ОКПО

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	 ПРИКАЗ
	02.12/86
	29.03.2022

    (распоряжение)

 «Об утверждении Положения о постановке на внутри садовский учёт и снятие с учёта семей, находящихся в социально – опасном положении в муниципальном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 221»
в соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании», Федеральным законом «Об основах гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Конвенцией о правах ребенка, Федерального закона РФ №120 от 24.06.1999 г. – «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних».
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить Положение о постановке на внутри садовский учёт и снятие с учёта семей, находящихся в социально – опасном положении в муниципальном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 221»  с приложениями №1-6.
2.Назначить ответственным по постановке на внутри садовский учёт и снятию с учёта семей, находящихся в социально – опасном положении в муниципальном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 221 воспитателя Шабалину Анну Валентиновну.
3. Должностными лицами по реализации Положения о постановке на внутри садовский учёт и снятие с учёта семей, находящихся в социально – опасном положении в муниципальном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 221»  с приложениями №1-6.
назначить следующих работников: воспитателей групп, педагогических работников .
4. Старшему воспитателю  Захариковой М.А.:
Организовать изучение Положения о постановке на внутри садовский учёт и снятие с учёта семей, находящихся в социально – опасном положении в муниципальном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 221»  с приложениями №1-6.
5. Контроль за исполнением приказа возлагаю на старшего воспитателя Захарикову М.А.

Заведующий МДОУ «Детский сад № 221» ____________________Т.Г.Исаева

С приказом ознакомлены:
	дата
	подпись
	расшифровка

	М.А.Захарикова

	А.В.Шабалина

[bookmark: _GoBack]